____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

2º ADITIVO EDITAL PROPPEX Nº 27/2022
SELEÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS: REVISTA DE DIREITOS HUMANOS

TEMÁTICA: INDÍGENAS

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura do Centro

Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, atendendo o disposto na

legislação vigente, faz, saber, por meio deste 2° Termo Aditivo, a seguinte alteração:

1. O item 5 passa a vigorar com a seguinte redação:

ATIVIDADES DATAS LIMITES

Divulgação do resultado dos materiais submetidos que
foram aprovados para publicação

Até 02/10/2023

Diagramação da Revista
De 03/10 a
14/11/2023

Aceite e assinatura de documentos Até 28/11/2023

Lançamento da Revista Eletrônica 8/12/2023

2. As demais disposições do Edital PROPPEX nº 27/2022, permanecem inalteradas.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Edital poderão ser obtidas junto à PROPPEX, pelo e-mail:

lacedh@unifebe.edu.br.

Brusque, 18 de agosto de 2023.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 18 de agosto de 2023.

mailto:lacedh@unifebe.edu.br

		2023-08-18T14:08:51-0300
	EDINEIA PEREIRA DA SILVA:00412563959